
D.II.0131 - 1288/08 
 

Uchwała Nr 1288/147/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia protokołu post�powania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówie� publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) oraz § 85 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), w zwi�zku z uchwał�  
Nr 1007/138/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie 
wdro�enia systemu ,,Parkuj i Jed�” na terenie Województwa Mazowieckiego - uchwala si�, 
co nast�puje:  
 

§ 1. 
 

Zatwierdza si� protokół post�powania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy 
Przedsi�biorstwo Wielobran�owe ,,Lastmar”, ,,Drogi i budowy” Hurtownia Materiałów 
Budowlanych Wiesław Glinowiecki 07-411 Rzeku� ul. Kolonie 2A za cen� (z VAT)  
– 111.875,45 zł. 
  

§ 2. 
 

Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie �rodków w wysoko�ci 111.875,45 zł na realizacj� 
zadania, o którym mowa w § 1, zabezpieczonych w wykazie wydatków niewygasajacych  
z upływem roku 2007 – przyj�tym uchwał� Nr 229/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie wydatków niewygasaj�cych z upływem 
roku 2007 - w dziale 600, rozdziale 60001, § 6050 i pochodz�cych z dochodów własnych.  

 

§ 3. 
 

Do zawarcia umowy na wykonanie dodatkowych robót budowlanych w lokalizacjach: 
�yrardów, Brwinów, Celestynów upowa�nia si� Piotra Szprendałowicza, Członka Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego oraz Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu 
Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


